
令和 3 年 9 月 14 日 

生徒・保護者 各位 

（三神峯キャンパス） 

聖和学園高等学校 

校長 庄子 英利 

登校時刻変更の延長 について 【 お知らせ 】 

 

仲秋の候，保護者の皆様におかれましては日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を

賜り 心より感謝申し上げます。 

さて，宮城県は緊急事態宣言からまん延防止等重点措置へ移行されましたが，未だ新型

コロナウイルスの感染リスクが高い状況が続いております。 つきましては前期期末考査実

施の重要な時期であることから，生徒の皆さんの安全・安心を最優先とし，引き続き下記

の通り登校時刻変更を延長いたします。今回の措置の趣旨をご理解いただきご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

1 登校時刻変更の延長について【9月 21 日(火)から 10月 1日(金)までの期間 】 

登校時刻を 9 時 25 分とします。 

 

2 定期考査のタイムテーブル について 【9月 27日(月)から 10月 1 日(金)までの 5 日間 】 

SHR    9時 25分～ 9 時 35分 

1校時   9時 45分～10時 35 分 

2校時  10時 50 分～11時 40分 

3校時  11時 55分～12 時 45分 

※各学年・各コース・各系 選択科目 により考査終了時刻 が異なります 。 

 

3 その他 

  10月 1日（金）は考査終了後 11時 50分より放送による前期終業式を実施します。ま

た、10 月 4 日(月)は休業日ですので、10 月 5 日(火)から後期開始、更衣となります。

この日より登校時刻を 8時 25分の通常登校に戻します。 

 

※スクールバスの運行時間はホームページをご確認下さい 。 


